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Závěrečná zpráva Volební komise 

pro volby představenstva klubu 

Silicon Hill 

Volby do představenstva klubu Silicon Hill vyhlásil předseda klubu Silicon Hill 

Viktor Bohuněk dne 15. 11. 2021 a v souladu s Volebním řádem stanovil 

harmonogram. Řádné volby byly vypsány na pozice zástupců bloků 3, 5, 7, 9 a 11 

a celoklubových zástupců 1 a 3.  

Harmonogram voleb 

18. 11. – 23. 11. 2021 Přihlašování kandidátů 

24. 11. – 30. 11. 2021 Volební kampaň 

                29. 11. 2021 Diskuze s kandidáty 

01. 12. – 05. 12. 2021 Elektronické hlasování 

06. 12. – 09. 12. 2021 Urnové hlasování 

10. 12. – 16. 12. 2021 Doba vyhlášení výsledků 

                10. 12. 2021 Ohlášení předběžných výsledků 

                12. 12. 2021  Uzávěrka podávání stížností 

                16. 12. 2021 Vyhlášení konečných výsledků 

Volební komise 

předseda:  Tomáš Taraba 

členové: Vojtěch Bartek 

Anna Hirnerová 

Marika Slouková 

Jan Trávníček 
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Přihlášení kandidáti 

V době přihlašování kandidátů se přihlásilo celkem 12 kandidátů: 

▪ 1 kandidát na pozici zástupce bloku 3 (tato pozice obsazuje 1 mandát). 

▪ 2 kandidáti na pozici zástupce bloku 5 (tato pozice obsazuje 1 mandát). 

▪ 1 kandidát na pozici zástupce bloku 7 (tato pozice obsazuje 1 mandát). 

▪ 1 kandidát na pozici zástupce bloku 9 (tato pozice obsazuje 1 mandát). 

▪ 0 kandidátů na pozici zástupce bloku 11 (tato pozice obsazuje 1 mandát). 

▪ 7 kandidátů na pozici celoklubového zástupce (tato pozice obsazuje 2 

mandáty). 

Na pozici zástupce bloku 11 se nepřihlásil žádný kandidát a tak tento zástupce 

bloku nemohl být volen. 

 
Tabulka 1: Seznam přihlášených kandidátů 

 

Jméno a příjmení UID Pozice 

Radoslav Kondáč 31921 Zástupce bloku 3 

Erik Beck 39067 Zástupce bloku 5 

Matěj Stavinoha 34091 Zástupce bloku 5 

Adam Pracný 36532 Zástupce bloku 7 

Vít Pekárek 27408 Zástupce bloku 9 

Jan Bednář 12364 CKZ 

Lukáš Frána 37168 CKZ 

Otto Hollmann 26671 CKZ 

Nina Kuželková 34581 CKZ 

Samuel Pavlík 32944 CKZ 

Jan Voneš 32469 CKZ 

Jaroslav Zdeněk 32150 CKZ 
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Elektronické hlasování – zástupci bloků 

Tabulka 2: Přehled hlasování a volební účast pro volbu zástupců bloků v elektronickém hlasování 

Blok Kandidát UID 
Počet hlasů Voličů Účast (%) 

Pro Proti 
Zdržel 

se 
Rozdíl Hlasovalo 

Na 
bloku 

Celkem 
Na 

bloku 
Celkem 

3 Radoslav Kondáč 31921 38 0 1 38 39 424 

139 

9,20 

9,24 
5 

Erik Beck 39067 21 9 3 12 
33 360 9,17 

Matěj Stavinoha 34091 13 11 9 2 

7 Adam Pracný 36532 23 1 2 22 26 333 7,81 

9 Vít Pekárek 27408 29 7 5 22 41 388 10,57 
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Elektronické hlasování – celokluboví zástupci 

Tabulka 3: Přehled hlasování a volební účast pro volbu celoklubových zástupců v elektronickém hlasování 

Kandidát UID 
Počet hlasů Voličů Účast (%) 

Pro Proti 
Zdržel 

se 
Rozdíl Hlasovalo Celkem Celkem 

Jan Bednář 12364 112 63 139 49 

314 3204 9,80 

Lukáš Frána 37168 104 79 131 25 

Otto Hollmann 26671 124 56 134 68 

Nina Kuželková 34581 87 87 140 0 

Samuel Pavlík 32944 78 83 153 -5 

Jan Voněš 32469 87 77 150 10 

Jaroslav Zdeněk 32150 107 69 138 38 
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Urnové hlasování 

Tabulka 4: Přehled hlasování a volební účast pro volbu zástupců bloků v urnovém hlasování 

Blok Kandidát UID 
Počet hlasů Voličů Účast (%) 

Pro Proti 
Zdržel 

se 
Rozdíl Hlasovalo 

Na 
bloku 

Celkem 
Na 

bloku 
Celkem 

3 Radoslav Kondáč 31921 6 0 0 6 6 424 

43 

1,42 

2,86 
5 

Erik Beck 39067 4 1 0 3 
5 360 

1,39 

Matěj Stavinoha 34091 2 3 0 -1 1,39 

7 Adam Pracný 36532 10 1 0 9 11 333 3,30 

9 Vít Pekárek 27408 19 2 0 17 21 388 5,41 
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Výsledek hlasování 

Tabulka 5: Celkový přehled hlasování a celková volební účast 

 

Pozice Kandidát UID 
Počet hlasů  Voličů Účast (%) 

Pro Proti Zdržel se Rozdíl Výsledek Hlasovalo 
Na 

bloku 
Celkem 

Na 
bloku 

Celkem 

3 Radoslav Kondáč 31921 44 0 1 44 Zvolen 45 424 

182 

10,61 

12,09 
5 

Erik Beck 39067 25 10 3 15 Zvolen 
38 360 10,56 

Matěj Stavinoha 34091 15 14 9 1 Nevolen 

7 Adam Pracný 36532 33 2 2 31 Zvolen 37 333 11,11 

9 Vít Pekárek 27408 48 9 5 39 Zvolen 62 388 15,98 

CKZ 

Jan Bednář 12364 112 63 139 49 Zvolen 

314  3204  9,80 

Lukáš Frána 37168 104 79 131 25 Nezvolen 

Otto Hollmann 26671 124 56 134 68 Zvolen 

Nina Kuželková 34581 87 87 140 0 Nezvolena 

Samuel Pavlík 32944 78 83 153 -5 Nezvolen 

Jan Voněš 32469 87 77 150 10 Nezvolen 

Jaroslav Zdeněk 32150 107 69 138 38 Nezvolen 
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Zvolení členové představenstva 

 
Tabulka 6: Zvolení kandidáti 

Pozice Jméno UID Funkční období 

Zástupce bloku 3 Radoslav Kondáč 31921 1. 1. 2022 31. 12. 2023 

Zástupce bloku 5 Erik Beck 39067 1. 1. 2022 31. 12. 2023 

Zástupce bloku 7 Adam Pracný 36532 1. 1. 2022 31. 12. 2023 

Zástupce bloku 9 Vít Pekárek 27408 1. 1. 2022 31. 12. 2023 

Celoklubový zástupce 1 Otto Hollmann 26671 1. 1. 2022 31. 12. 2023 

Celoklubový zástupce 3 Jan Bednář 12364 1. 1. 2022 31. 12. 2023 

 

Stížnosti 

Volební komise neobdržela žádnou stížnost. 

Závěr 

Volby proběhly v souladu s Volebním řádem a Volební komise je prohlásila za 

platné. 

Závěrečná zpráva byla schválena elektronicky členy Volební komise 16. 12. 2021. 

 

Tomáš Taraba  

Předseda Volební komise 

e-mail: t.taraba@sh.cvut.cz  


